53

**Rbanus** **E**p̄s seru⁹ seruorū det.  
Dilectis filijs abbati cistercij/eiusq; coabbatib⁹ et puentib⁹ yniuersis cisterciēi ordinis. Salutē et apostolā bene dictionē. Deuotionis augmentū vobis deo ppitio puenire cōfidim⁹/ si sup his que pie cupitis nos benignos ad gloriam habeatis.  
**C**ū igit̄ sicut ex tenore yfe petitiois acceptis vob⁹ et ordini vfo a pma sui fundatiōe a sede apostolica fit concessū/ ut tpe generalis interdicti possitis excōicatis et interdictis exclusis diuina officia in v̄fis monasterijs celebrare/ vosq; auctoritate pcessiois bmoi diuisa eadē alta voce/ aptis ianuis/ et pulsatis cāpanis/excōicatis tñ et interdictis exclusis/ duxeritis hacten⁹ sollēniter celebrāda. **N**os v̄ris supplicatioib⁹ inclinati vt in monasterijs v̄fis q̄a seculariū habitatiōib⁹ remota sunt/ diuina p̄dicta celebrare quēadmodū hacten⁹ rōnabiliter fecisse noſcimini tpe ipsi⁹ interdicti libere valeatis vobis auctoritate pñtiū idulgem⁹. Nulli ḡ oīno hoīm liceat hāc paginā n̄ fe pcessiois infringere/ vel ei ausu temerario cōtraire. **S**i q̄s autē hoc attēptare p̄sumperit/ indignationē oipotētis dei ac brōꝝ Petri et Pauli apłorum eius se nouerit incurſuꝝ. **D**atū Cliter dñi. v. Idus Junij. Pontificat⁹ nři Anno primo.

**P**ritilegl dñi Clemēs pape iiiij. **A** abbat̄es transeāt ad generale capitulū anni singulis apud cisterciām/ et qui nō venient puniantur.

**Lemens** **E**p̄s seruus seruorum dei.  
Dilectis filijs abbati cistercij/eiusq; coabbatib⁹ in generali capitulo ap̄s cisterciū cōgregatis. Salutē et apostolā benedictionē. **A**icet ex statutis ordinis vestri certe pene/in nō venientes ad generale capitulū eiusdē

ordinis infligant p eo q in hoc potissime toti<sup>9</sup> ordinis cōser-  
uatur integritas ex relictis dispositionib<sup>9</sup> annis singulis ordi-  
nandis ibidē/quia tñ nōnulli abbates dicti ordinis ad idem  
capitulū anno p̄imo p̄terito venire p̄ sue voluntatis arbitrio  
nō curarū/ne simile ab aliquib<sup>9</sup> impostez attēptetur volum<sup>9</sup>  
et mandam<sup>9</sup> edicto ppetuo statuētes/vt tales qui de cetero nō  
venerint ad capitulum memoratū/nisi legitima causa fuerint  
impediti sine penarū relaxationib<sup>9</sup> puniāt scdm ipsi<sup>9</sup> ordinis  
instituta. Datum Perusij. v. Idus Iulij. Pontificatus nostri  
Anno primo.

**D**eterminatio eiusdē dñi Clemētis pape  
iij. sup multis difficultatibus tūc in ordi-  
ne pendentū in qua octo capitulis sacrū  
ordinē post grauissimā pcessuum inuolu-  
tionē in summa pace restituit.